
Smlouva o bezúplatném převodu příslušnosti hospodařit

uzavřená podle § 14 odst. 7 a § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

a podle § 14 vyhlášky č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních

organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů,

a podle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Předávající: Česká republika - Generální ředitelství cel

se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4

ič: 71214011

Jednající—, ředitelkou odboru 13 GŘC — Hospodářské

správy na základě pověření generálního ředitele GŘC ze dne: 29.07.2022 č.j.

38708/2022-900000-131

Přejímající: Institut klinické a experimentální medicíny, státní příspěvková organizace,

zřizovací listina MZDR č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

ičo: 00023001

DIČ: CZ00023001

Zastoupen: lng. Michalem Stiborkem, ředitelem organizace

Předávající a přejímající společně též „smluvní strany“.

I.

Na základě kupní smlouvy ze dne 14.12.2011 Česká republika vlastní a Generálnímu

ředitelství cel přísluší hospodařit s majetkem státu, který je uveden v odst. ll. této smlouvy.

Majetek je umístěn na adrese: sklad GŘC, Rudolfov, ulice Ve strážníci, PSČ: 373 71, okr.

České Budějovice.

ll.

Předmětem bezúplatněho převodu je tento majetek:

 

 

 

Pol. Popis majetku, Tovární značka vozidla - RZ Stav Pořizovací Zůstatková

Inventární číslo VIN Tachometru cena v Kč cena v Kč

k 16.03.2023

1_ 722211 AUTO OSOBNÍ Renault CLIO 44753 23700000 11227900

RZ 2AP 2468

VIN: VF1BR140H46217399      
“ v-

(Dále jen „předmět převodu CI „majetek“.)

Celková účetní hodnota majetku ke dni 16. 3. 2023 činí 112.279,- Kč (slovy: sto dvanáct tisíc

dvě stě sedmdesát devět korun českých).

Ill.

Předávající převádí příslušnost hospodařit s předmětem převodu uvedeným v čl. II.

přejímajícímu a přejímající tento předmět převodu přejímá do příslušnosti hospodařit. Ke

změně příslušnosti hospodařit dochází dnem převzetí předmětu převodu přejímajícím.

Fyzické předání a převzetí předmětu převodu se uskuteční na základě podpisu

písemného předávacího protokolu, ato nejpozději do 30 (třiceti) dnů od podpisu této smlouvy

oběma smluvními stranami.

 



Pověřeným zástupcem předávajícího k fyzickému předání předmětu převodu je

Stanislav Mach, referent oddělení 134.2 — Hospodářské správy České Budějovice.

Pověřeným zástupcem přejímajícího k fyzickému převzetí předmětu převodu je

_edoucí oddělení autodopravy.

Přejímající se zavazuje zajistit si odvoz předmětu převodu po jeho předání na vlastní

náklady.

IV.

Tato smlouva je uzavírána ztoho důvodu, že pro předávajícího je uvedený majetek

nepotřebný a pro přejímajícího je uvedený majetek potřebný k provozování jeho činnosti

v souladu se zřizovací listinou.

V.

Předávající prohlašuje, že převáděný majetek je ve stavu, který odpovídá jeho stáří a

užívání, aje prost jakýchkoliv závazků, břemen a neváznou na něm žádné dluhy, zástavní

práva ani jiné pohledávky.

VI.

Přejímající prohlašuje, že je mu stav převáděněho majetku dobře znám, a takto jej

přejímá. Přejímající souhlasí s tím, že předávající nenese odpovědnost za případné vady na

převáděném majetku a z nich vzniklou případnou škodu, která by kdykoliv přejímajícímu

vznikla.

VII.

Předávající touto smlouvou převádí příslušnost hospodařit na přejímajícího

bezúplatně.

VIII.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

IX.

Dále se přejímající zavazuje, že před uvedením předmětu převodu (vozidla) do provozu

z něho na vlastní náklady odstraní barevně polepy s označením „Celní správa“, pokud bude

vozidlo vdobě jeho převzetí takto označeno. Vozidlo s uvedeným označením nesmí být

provozováno, neboť bytím došlo k porušení povinnosti dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 17/2012

Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů.



X.

Tato smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran. Smlouva může být

smluvními stranami podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky se zaručeným elektronickým

podpisem. Bude-li smlouva podepsána vlastnoručně, musí být vyhotovena ve dvou (2)

výtiscích s platností originálu, z nichž jeden (1) výtisk obdrží předávající a jeden (1) výtisk

obdrží přejímající. V případě, že smlouva bude podepsána elektronicky, zavazuje se smluvní

strana, která smlouvu podepíše jako poslední, zaslatjejí elektronickou podobu bez zbytečného

odkladu druhé smluvní straně. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze

formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za

dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Předávající: Přejímající:

V Praze dne............. V Praze dne.............

. . - D‘g‘télné podepsal
igitálně podepsáno Mlchal Mliclhal Stiborek

. - D t :2023.o4.12

e:;fazzgdkztggwm Stiborek Ogjuagmm.

„ iňgl'iiiěhái štiiíó'r'e'k'

ředitelka odboru 13 GRC ředitel organizace

— Hospodářské správy


